[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 729/2021

	Autor:
	Christino Aureo

	Data da Apresentação:
	12/04/2021

	Ementa:
	REQUER A DESAPENSAÇÃO DO PROJETO DE LEI Nº 569, DE 2021 DO PROJETO DE LEI Nº 198/2021

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento n. 729/2021, com fundamento no art. 142, caput, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	02/06/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados